RMU:37480 21-10-12 EEMA-860619 026 CFE

CUENTA:74DP07D017420310

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:4 DEMANDA CONTRATADA kW:4 CORTE A PARTIR:08 AGO 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PP117X

PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,960

$5,960

(CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 1,074.28 1,074.28

Transmisión 0.00 0.00 199.89 199.89

CENACE 0.00 0.00 7.18 7.18

Energía 0.00 0.00 2,025.47 2,025.47

Capacidad 0.00 0.00 1,306.11 1,306.11